



Suma kontrolna: 7d07 1626 ad17 23f2 4880 bb15 a98e 5353



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

Urząd Miasta Rzeszowa



RPW/188156/2024 P
Data: 2024-11-25

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Rzeszów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie Pod Skrzydłem Anioła 35-207 Rzeszów Jastrzębia 29 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000760013	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Anna Kotwica, 500780201 , biuro@podskrzydlemaniola.pl

Wyjście z domu	100	wykaz osób lub oświadczenie organizatora
zmniejszenie poczucia osamotnienia	100	wykaz osób ub oświadczenie organizatora
ciepły posiłek	100	wykaz osób lub oświadczenie organizatora
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Stowarzyszenie Pod Skrzydłem Anioła działa od 2018 roku. Stowarzyszenie Pod Skrzydłem Anioła realizuje działania:</p> <ol style="list-style-type: none"> na rzecz osób w wieku senioralnym. Cyklicznie w każdy wtorek spotykają się seniorzy, dla który w miarę możliwości członkowie stowarzyszenia lub wolontariusze realizują spotkania integracyjne lub ciekawe prelekcje edukacyjno-informacyjne, które cieszą się dużym powodzeniem na rzecz osób z zaburzeniami odżywiania - stowarzyszenie w ramach zadań publicznych i kampanii # wybieramyście prowadzi szereg działań informacyjno-edukacyjnych na rzecz wychowanków z domu dziecka - "Program stypendialny dla młodzieży z placówek opiekuńczo-wychowawczych Skrzydła Edukacji" wsparcie innych fundacji w działaniach zbiórki na rzecz potrzebujących <p>W stowarzyszeniu aktywnie działa wiele osób, które wolontaryjnie wspierają działania Stowarzyszenia wspierając lokalną społeczność. Wigilię dla samotnych seniorów w ramach akcji Gwiazdo Betlejemska świeć Stowarzyszenie organizuje już po raz kolejny. Jest to cykliczna uroczysta kolacja w okresie świątecznym, która licznie gromadzi seniorów z miasta Rzeszów. Seniorzy już od letnich miesięcy dzwonią do biura Stowarzyszenia Pod Skrzydłem Anioła z zapytaniem o Wigilię, co sugeruje, że jest to bardzo ważna i wyczekiwana przez nich inicjatywa, która jest bardzo potrzebna.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Usługa gastronomiczna	10 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00 zł	10 000,00 zł	0,00 zł